
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

IMSP Spitalul Raional Soroca ,,A.Prisacari" 01.07.2021-31.12.2021

tel./0230/2-37-41                  Период подачи оферт: 27 май 2021, 13:00 - 6 июн 2021, 14:00

or.Soroca, str.M.Kogălniceanu 1

Achizitii.md ID 21039669     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1621234284360

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lotul 2 Produse de panificatie

1 15800000-6 Covrigei cu mac kg 120 17,78 19,20 2133,60 2304,00 1/săptămină

2 15800000-6 Biscuiti Zoo kg 200 23,33 28,00 4666,00 5600,00 1/săptămină

3 15800000-6 Biscuiti de ovas kg 800 17,83 21,40 14264,00 17120,00 1/săptămină

Total pe lot: 21063,60 25024,00

Lotul 7 Ulei vegetal

1 15800000-6 Ulei rafinat kg 960 30,83 37,00 29596,80 35520,00 1/săptămină

Total pe lot: 29596,80 35520,00

Lotul 8 Diverse produse

1 15800000-6 Pasta de tomate kg 240 24,47 29,36 5872,80 7046,40 1/săptămină

2 15800000-6 Magiun de fructe kg 120 19,50 23,40 2340,00 2808,00 1/săptămină

3 15800000-6 Suc de fructe L 2900 7,02 8,42 20358,00 24418,00 1/săptămină

4 15800000-6 Zahar kg 2100 12,96 14,00 27216,00 29400,00 1/săptămină

5 15800000-6 Drojdie presate kg 7 62,50 75,00 437,50 525,00 1/săptămină

6 15800000-6 Suc de tomate L 400 10,17 12,20 4068,00 4880,00 1/săptămină

7 15800000-6 Frunza de dafin kg 2 135,00 162,00 270,00 324,00 1/săptămină

8 15800000-6 Otet 9 % L 25 6,90 8,28 172,50 207,00 1/săptămină

9 15800000-6 Sare iodata kg 325 3,67 4,40 1192,75 1430,00 1/săptămină

10 15800000-6 Ceai negru kg 70 62,50 75,00 4375,00 5250,00 1/săptămină

11 15800000-6 Peltea kg 170 25,00 30,00 4250,00 5100,00 1/săptămină

12 15800000-6 Paste fainoase asorti kg 950 9,00 10,80 8550,00 10260,00 1/săptămină

13 15800000-6 Paste fainoase fidea kg 250 9,07 10,88 2267,50 2720,00 1/săptămină

Total pe lot: 81370,05 94368,40

Lotul 14 Diverse

1 15800000-6 Marar uscat kg 3 218,33 262,00 654,99 786,00 1/săptămină

2 15800000-6 Patrungel uscat kg 3 218,33 262,00 654,99 786,00 1/săptămină

3 15800000-6 Piper negru macinat kg 1 150,00 180,00 150,00 180,00 1/săptămină

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



4 15800000-6 Mere uscate kg 140 25,83 31,00 3616,20 4340,00 1/săptămină

5 15800000-6 Cacao kg 11 76,67 92,00 843,37 1012,00 1/săptămină

Total pe lot: 5919,55 7104,00

Total pe oferta: 137950,00 162016,40

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2021-06-01T10:49:36+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




